
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 26/2017 del 21 dicembre 2017  

 
Il giorno giovedì 21 dicembre 2017, alle ore 15:00, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono 

riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo dell’Ufficio Amministrativo  
Alla seduta odierna risultano presenti: 

 

Primo Mauri    Presidente 
Simona Regondi   Consigliere 

Stefano Amann   Consigliere 
Michele Perla    Consigliere 

 

 
Componenti presenti:  4 

Componenti assenti:    / 
 

DELIBERAZIONE N.   107 Assunzione a tempo determinato part time A.S. Raso 

Giuliana presso il Comune di Pero dal 01/01/2018 al 

31/12/2018 

 
Il Direttore relaziona in merito all’organico presente attualmente in Azienda. Riferisce sulla 

situazione presso il Comune di Pero. Dal prossimo mese di gennaio 2018 il Comune vanterà, 
come da richiesta pervenuta via mail lo scorso mese di novembre, di due figure di Assistenti 

Sociali a gestione del servizio sociale di base. Entrambe le dipendenti sono in organico a Sercop: 

Raso Giuliana e Carluschi Elisa, entrambe con contratto a 18 ore settimanali. 
Il Comune di Pero manifesta la necessità di affidare nuovamente alla dipendente Raso Giuliana, 

il cui contratto scadrà il prossimo 31 dicembre, l’incarico a tempo determinato part time 18 ore 
settimanali fino al 31/12/2018. Avendo già manifestato la Sua disponibilità, si propone quindi 

all’operatrice Raso Giuliana, in organico dallo scorso 15/11/2015 presso il Comune come da 

deliberazione N. 92 del Cda 28/10/2015, l’assunzione a tempo determinato part time fino al 
prossimo 31/12/2018 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 sentita la relazione del Direttore; 

 fatte proprie le motivazioni di cui in premessa; 

 preso atto della necessità di ricoprire la figura di Assistente Sociale presso il Servizio 

Sociale di Base del Comune di Pero; 

 richiamata la Deliberazione N. 108 del 19/12/2016 ; 

 accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto; 

 con voti unanimi, espressi per alzata di mano.  

 
 

DELIBERA 
 

1) Di approvare e fare proprie le motivazioni di cui in premessa; 
2) Di provvedere alla assunzione della Assistente Sociale Raso Giuliana con contratto a 

tempo determinato part time a 18 ore settimanali fino al 31/12/2018 per incarico presso 

il Servizio Sociale di Base del Comune di Pero; 
3) Di dare atto che la suddetta assunzione comporterà un onere coerente con le previsioni 

del piano di programma 2018; 
4) Di dare mandato al Direttore per ogni ulteriore adempimento derivante dalla presente 

Deliberazione. 

 


